sed intēditur calor innatus, & absumitur humidū.
 Quare non oportet addere cum quibusdam (à calore humido) neque cum alijs, (cū debilitate innati caloris,) neq; cum alijs (facto calore extraneo intrinseco rei putrenti:) quoniam etiam in combustionē intro operatur calor extraneus. Colligitur quinto: cur putrentia fere fateant: quia fætoris origo est, humidum non regulatum à calido: tale autē est humidum rei putrentis: sicut ecōuerso flores bene olēt, quia humidum integre possessum est à calido. Cū primum autem humidum putrens obtinetur à calido, ad nouam formam mixti, cessat fætor. Videturque natura indidisse fætoris sensum, vt ab animali vitentur incocta, ceu praua alimenta: Additione autem terræ ad nouam generationem, non sequitur odor, sicut in floribus: quia deest tenuis halitus, materia odorum. Nec secus, fætoris abominationē in hūc vsum animalibus indidit, quā sensum fragori, aduitanda, quæ longinqua sunt: De formidinis autē horrorē ad longinquiora: sicut amaroris ad proxima. Ideo dicebat Arist. citato, duo illa perficere putredinem, defectū calidi innati, & abundantiam extranei: ad quā sequitur fætor. Nam in congelatis deficit calor innatis, & in ambustis auctus est

extra-

extraneus, & tamen neutrum illorum putret. Colligitur sexto: cur in putrefactione gignuntur nonnulla, non in combustione: quia in combustione deest humidum permiscendum, ad novam mixtionem: in putrefactis autem licet calor innatus non obtineat humidum iuxta pristinam mixtionem, potest obtinere partem illius, iuxta novam: & ita succedit generatio putrefactioni.

Ad hoc

Aduerte quarto: num coctio & putrefactio in humore simul intendantur, quod Gal. videtur innuere in hoc loco. Dic: licet putrefactio sumpta pro corruptione mixti, & coctio sumpta pro perfectione in mixto iam constante, non opponantur: verum ut putrefactio dicit motum preparantem ad corruptionem mixti, coctio vero motum perfectiuum mixti, siue sit genitum, siue modo gignatur, sunt motus oppositi: sunt enim a contrariis terminis in contrarios, coctio a diuisis passivis ad coniuncta, putrefactio a coniunctis ad diuisa. Quomodo ergo in humore simul possunt intendi? Quidam autem, quia contrarij motus, & contrariae qualitates simul possunt intendi, quod reprobatum est. 3. simplicium. 15. Alij affirmant, non esse duos motus in humore, sed unum tantum: & sicut quod rube fit, quia acquirit colorem medium albi & nigri, in termino motus dicitur habere plura de albedine

quod dicitur aliquid generari in mixto non in combustionibus videtur quia non est per se deum motum coctio fit in hoc humore